Директору ООО «Альфа»

Николаеву Петру Александрвоичу

18.12.2013

Уважаемый Петр Александрович!
Приглашаем Вас на праздничное мероприятие, посвященное профессиональному празднику - Дню энергетика, которое состоится 22 декабря 2013 года в 20.00 в ресторане «Сальвадор Дали».

Просим известить нас в ближайшее время, сможете ли вы присутствовать на данном мероприятии.
С уважением,

Директор ООО «Бета»                               Тимофеев                                      А.А. Тимофеев